

## Furtunuri hidraulice si accesorii

I.D.: 52070347

---

Data publicarii	26.11.20	Coduri CPV	44165100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.148,26 RON - 8.148,26 RON

---

Descriere: Aprov.-AUTO nr.necesar 23151/23.11.2020 Denumire produs Cantitate P.U. VALOARE  
RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 Teu pneumatic.push-in PVC 8 1 5,9 5,9  
NIPLU PNEUMARIC.PVC 6 2 5,1 10,2 NIPLU PNEUMATIC.PVC 8 2 5,5 11 SUPERELASTICO DN 102  
11,4 102,9 1173,06 COLIER SGB 113-121 4 17,1 68,4 CUPLA BAUER DN 102 MAMA+TATA  
4SET 455 1820 RACORD.DKR DN 25 1"+BNS 2 SN DN 25 1 51 51 STUT LEGATURA DN 16+2  
BNS 2 SN DN 16 1 48 48 SUPERELASTICO DN 102 6 102,9 617,4 SUPERELASTICO DN 102 15  
102,9 1543,5 CUPLA BAUER DN 102 MAMA+TATA 5SET 455 2275 COLIER SGB 113-121 10  
17,1 171 CUPLA STORZ TIP C PENTRU FURTUN DN 38(66) 2 85,3 170,6 colier SGB 40-43 2 6,7  
13,4 DIUZA UMFLAT ROTI 1 17 17 COLIER SX 8-12 1 2 2 CUPLA STORZ FIXA FI 3" 2 49,9 99,8  
VALOARE FARA TVA 8148,26

---